
Извещение о проведении закупки у единственного поставщика 

(подрядчика, исполнителя) 

для закупки №0372100054118000010 

Общая информация  

Номер извещения 0372100054118000010 

Наименование объекта 

закупки 

Поставка оборудования для оснащения 

объекта: Реконструкция и расширение 

общественного центра пионерского лагеря 

"Олимпийская деревня" на 720 мест 

круглогодичного функционирования 

федерального государственного бюджетного 

образовательного учреждения 

"Всероссийский детский центр "Орленок", 

г.Туапсе, Краснодарский край 

Информация об 

особенностях 

осуществления закупки в 

соответствии с ч. 4-6 ст. 15 

Закона № 44-ФЗ 

В соответствии с ч. 6 ст. 15 Закона № 44-ФЗ 

Способ определения 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя) 

Закупка у единственного поставщика 

(подрядчика, исполнителя) 

Размещение осуществляет 

Организация, осуществляющая полномочия 

заказчика на осуществление закупок на 

основании договора (соглашения) в 

соответствии с частью 6 статьи 15 

Федерального закона № 44-ФЗ  

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"УПРАВЛЕНИЕ ЗАКАЗЧИКА 

СТРОИТЕЛЬСТВА И РЕКОНСТРУКЦИИ 

ОБЪЕКТОВ В СЕВЕРО-ЗАПАДНОМ 

ФЕДЕРАЛЬНОМ ОКРУГЕ" УПРАВЛЕНИЯ 

ДЕЛАМИ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 

Контактная информация  

Наименование организации 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"УПРАВЛЕНИЕ ЗАКАЗЧИКА 

СТРОИТЕЛЬСТВА И РЕКОНСТРУКЦИИ 

ОБЪЕКТОВ В СЕВЕРО-ЗАПАДНОМ 

ФЕДЕРАЛЬНОМ ОКРУГЕ" УПРАВЛЕНИЯ 

ДЕЛАМИ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ 



ФЕДЕРАЦИИ 

Почтовый адрес 
Российская Федерация, 191025, Санкт-

Петербург, ПРОСПЕКТ НЕВСКИЙ, 41 

Место нахождения 
Российская Федерация, 191025, Санкт-

Петербург, ПРОСПЕКТ НЕВСКИЙ, 41 

Ответственное должностное 

лицо 
Елисеев Михаил Сергеевич 

Адрес электронной почты zak@udpnw.ru 

Номер контактного 

телефона 
7-812-7648319 

Факс Информация отсутствует 

Дополнительная 

информация 
Информация отсутствует 

Условия контрактов  

Начальная (максимальная) 

цена контракта 
43837309.29 Российский рубль 

Источник финансирования 
Федеральный бюджет Российской 

Федерации 

Идентификационный код 

закупки 
181784049564078400100100010020000000 

Ограничение участия в 

определении поставщика 

(подрядчика, исполнителя), 

установленное в 

соответствии с 

Федеральным законом № 44-

ФЗ (согласно пункту 4 

статьи 42 Федерального 

закона № 44-ФЗ) 

не установлены 

Требования заказчиков  

1 УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ 

ПРЕЗИДЕНТА 

РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 

 

Начальная (максимальная) 

цена контракта 
43837309.29 Российский рубль 

Номер принимаемого 

бюджетного обязательства 
0010030318720000027 

Дата принимаемого 

бюджетного обязательства 
28.09.2018 

План оплаты исполнения 

контракта за счет 

бюджетных средств 
 

Российский рубль 



Код бюджетной классификации Оплата за 2018 год 
  

30307038990194009414 43837309.29 
  

Итого по КБК: 43837309.29 
  

 

Всего: 

43837309.29 
 

Место доставки товара, 

выполнения работы или 

оказания услуги 

Российская Федерация, Краснодарский край, 

Туапсинский р-н, г. Туапсе, Краснодарский 

край (объект расположен на территории 

ВДЦ «Орленок») 

Сроки поставки товара или 

завершения работы либо 

график оказания услуг 

до 31.12.2018 

Обеспечение исполнения 

контракта  

Обеспечение исполнения 

контракта не требуется  

Дополнительная 

информация 
Информация отсутствует 

Объект закупки 

Российский рубль 

Наименование 

товара, работы, 

услуги по КТРУ 

Код 

позиции 

Характеристики товара, работы, 

услуги 

Заказчик 

Единица 

измерени

я 

Количеств

о 

Цена за 

ед.изм. 
Стоимость 

Наименовани

е 

Значени

е 

Единица 

измерени

я 

Поставка 

оборудования для 

оснащения 

объекта: 

Реконструкция и 

расширение 

общественного 

центра 

пионерского 

лагеря 

"Олимпийская 

деревня" на 720 

мест 

круглогодичного 

функционировани

я федерального 

государственного 

бюджетного 

образовательного 

учреждения 

"Всероссийский 

детский центр 

"Орленок", 

г.Туапсе, 

Краснодарский 

край 

31.01.11.12

0 
 

УПРАВЛЕНИ

Е ДЕЛАМИ 

ПРЕЗИДЕНТ

А 

РОССИЙСКО

Й 

ФЕДЕРАЦИИ 

Условная 

единица 

1.00 (из 

1.00) 

43837309.2

9 

43837309.2

9 

 

Итого: 43837309.29 

Перечень прикрепленных 

документов 

1 Соглашение о передаче полномочий от 

26.09.2018 

Дата и время подписания 

печатной формы извещения 

(соответствует дате 

28.09.2018 18:02 



направления на контроль по 

ч.5 ст.99 Закона 44-ФЗ либо 

дате размещения в ЕИС, в 

случае отсутствия контроля, 

по местному времени 

организации, 

осуществляющей 

размещение) 
 


